
• 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ 61989592 DIČ CZ61989592 

Objednávka č. 4582009908 ze dne 23.2.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Dodavatel 
1-THERM, spol. s r.o. 
Přerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 370 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 103810 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

havarijní služba pro VŠK 2021 12,000 MES 247 565,00 

dle Vaší cenové nabídky ze dne 18.2.2021 v rámci VZ "SKM havarijní služba 2021", která je nedílnou součástí 
objednávky. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem 1 x měsíčně se splatností 21 dní. 
Termín ukončení služby 28.2.2022 
Celková hodnota objednávky: 247 565,00 

Univerzíla Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vznii(Já ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582009908 ze dne 23.2.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Ing. Bc. Libor Kolář 
ředitel SKM 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 
2 4 -02- 2021 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

From: 

18. února 2021 11:19 

FW: SKM - havarijní služba 2021 
nabídka - havarijní služba 2021.pdf 

Sent: Thursday, February 18, 2021 10:56 AM 
To: 

Ce: 

Subject: SKM - havarijní služba 2021 

Dobrý den, 

v příloze naleznete cenovou nabídku pro akci „SKM -havarijní služba 2021". 

Děkujeme, 

1-Therm, spol. s. r.o. 
Přerovská 678/45 
783 71 Olomouc- Holice 

1..-TltERM .... , .... 
dodávky I 181"1 is ttpelne techniky 



1--TltERM 
Přerovská 678/45, 783 71 Olomouc - Holice 

dodávky a servis tepelné techniky Zapsaný u Krajského obchodního soudu v Ostravě, 7.3.1994,odd.C,vložka 11799 

Plynové a elektrické vytápěni 
Elektroinstalace 
Měření a regulace 
Klimatizace, vzduchotechnika 

Tel. 
Fax 

www.i-therm.cz 

IČ: 60323825 
DIČ: CZ60323825 

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 

1-THERM, spol. sr.o. 

Cenová nabídka 

Název akce: „SKM-havarijní služba 2021" 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 11 
Olomouc 

Datum zpracování nabídky: únor 2021 



KRYCÍ LIST NABÍDKY "SKM - havarijní služba 2021 11 

Vei'ejn6 zak.uka malého rozsahu na dodávku služeb zadávaná mimo zákon ě.134/2016 Sb, o wřejných zak/izkách, ve znéni pozdějších pi'edplsů 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 

(uchazeč: 

P.é. Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková 

1 2 3 4 5 

1. Sjednaná tena za pracovní dny den 253 465 Kč 

2. Sjednaná cena za soboty, neděle a Sllátky den 112 1 160 Kd 

Predmětem plnění verejné zakázky je zajištění sjednané činnosti v oblasti služeb- havarijní služba pro vysokoško lské koleje UP v rozsahu: 
-výpadek elektrické energie 
-porucha vody a topné soustavy 
-zablokované dveře nebo poškození zámku 
Dodavatel dodá jednotné telefonní číslo pro hlášení poruch. 

Přflohač.1 

Cenacel<em 

6 

117 645 Kč 

129 920 Kč 

Služba se sjednává v pracovní dny od 15:00 hod. do 6:00 hod. následujfcfho dne. Dále o sobotách, nedělích a svátclch v rozsahu 24 hod. denně. 

Termín zaháiení: 1.3.2021 
Termín ukončení služby: 28.2.2022 

Cena celkem bez DPH a s recyklačním poplatkem 

Samostatně DPH 

Cena celkem s DPH a s recyklačním poplatkem 

Datum: 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: jméno, přijmení a podpis 

Strana 1 z 1 

247 565,00 Kč 

51 988,65 Kč 

299 553,65 Kč 



Správa kolejí 
a menz 

Příloha č. 2 výzvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o splnění základních kvalifi • I • e I I .. • e 

Já (my) níže podepsaný(I) čestně prohlašuji(eme), že doda 
kvalifikační předpoklady, tj. že: 

t '"•t• •• ', •• firma) splňuje základní 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 
f) 

g) 

h) 

i) 

i) 
k) 

I) 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, pfijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území české republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musl tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak jejl statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území č:eské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
není v likvidaci, 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v č:eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v české republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 
to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán čl mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 plsm. d) požadováno prokázáni odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento pfedpoklad na tyto osoby. 
není veden v rejstříku osob se zákazem plněni vefejných zakázek 
mu nebyla v posledních tfech letech pravomocně uložena pokuta za umožněni výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu (tj. § 5 plsm.e) bod 3 zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů). 
vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření 
k fešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

V. .. �LOH.OU�J. ....... , dne ... H.t.�H ........ . 

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
, Platnost k 10.02.202 I 11 :06:49 

Obchodní finua: 1-THERM, spol. sr.o. 

Adťesa sídla: Přerovská 678/45, 779 00, OlolllOuc • Holice 

Jdentifikačnf číslo osoby: 60323825 

Statután1[ orgán nebo jeho c1eno11é.: 

Jnreno a _přymení: 
Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

V z:nik fullkce: 

Jnreno a příjmeni: 

Vznik funkce: 

2ivnostenské opraV11ěni č .  l 

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky dakovýcll zařízeni a nádob na plyny 

Druh živnosti: OhlašO'Yaci femeslná 
Vznik oprávnění: 28.03.1994 

Doba platnosti oprávnful: na do bu neurěitou 

Odpovědný zástupce: 

J měno a příjmem: 

Živnosten1Yl<É oprávněn{ é.2 

Předmět podnikání: Montáž, opravy. revi:ze a zkoušky plynových :zafízeni a plněni nádob plyny 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Ohlašovací řemeslná 

28.03.199� 

Doba platností oprá,'llěDÍ: na dobn neurlitou 

Odp°"i!dný zástupce: 

Jméno a pHjmení: 

Živnostenské oprávněni č.3 
Předmět podnikání: Výroba. instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomuoikaěoích zaří:zení 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací řeme:dná 

07.03.1994 

Doba platností oprávněni: o a dobu neurčitou 

Odpol'ědný zástupce: 

Jméno a přijmenl: 

Živno.,tenské oprávněni č.4 

Předmět podnikáni: Topenářstvi 

Druh ži1111osli: 

Vznikoprávnčru: 

Ohlašovací řemeslná 

07,03.1994 

Doba platnosti oprávnění: Jlll dobu oeurl!itou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Živno1Yte1tské oprá:Vtlění č.5 

Předmět podnikám: Provaděui staveb, jejich :změn a odstraňováni 

-1. 1.VW 2.B WEB 004J/DJ2 



]' 

Druh živnosti: 
Vznik oprávněni: 

Ohlašovací váZllllá 
28.02.1997 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a pnjmeni: 

ŽiVflOstenské oprá1111éní č.6 

Předmět podnikání: Montáf, opravy, .revize li zkoušky elektrických zařízení 
Druh živnosti: Ohl�ovad fcmeslná 
Vznik opravnění: 09.06.2003 
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčito11 

Odpověd,rý zástupce: 

Jméoo a příjmem: 

liwiostenslcé oprávněilí č.7 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a �luiby neuvedené v přOohách 1 lli 3 fivnostenského zákona 
Obory činnosti: 'Výroba, montále li opravy vzduchotechnických zařfzeni 

Výroba elektronick)'-ch součástek, elekirických zařízení li výroba li opravy elektrických 
strojil, přistrojil li elektronických uřízení pracujících na malém napětí 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Přípra'Vné li dokonfovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu li služeb 
Velkoobchod li maloobchod 
Poradenská. li konzultační finnost, zpracování odborných studií a posudkň 
Projektováni elektrických zařfzeni 
Testován� měření, analýzy a kontroly 
Poskytován( technických služeb 

Ohlašovací volná 
07.02.1994 

Doba pla1nosti opní.vněnl: na dobu neurfltou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a plijmeol: 
Jméno a pňjmeni: 
Jméno a příjmení: 

tivnostenské oprávně>Ji é.8 

Předmět podnikání: Montál, opravy li rekonstrukce chladidch zařízení li tepelných čerpadel 
Druh živnosti: Ohlašovací ř'emeslná 
Vznik oprávněni: 10.11.2008 
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurěitou 

Odpovědný zástupce; 

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikónl č.islo 

?. Výroba, obchod a služ!Jy neuvedené v při/ohác:h J až 3 živnostenského zál.0110 
Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických -zařízení a výroba a opravy elektricl<jch strojů, 
přístrojů a elelrtrorockých za&enipracujících na malém napětí 

Adresa: Přerovská 678(45, 783 71, Olomouc• Holice 
ldentifikačnl člslo provozovny: 1001039700 
Zahájeni provozováni dne: 29.12.2008 

Obor činnosti: Přípravné a dokončovacl sti:nebnl pró.ce, specializované stavební činnosti 
Adresa: Přerovská. 678/45, 783 71, Olomouc -Holice 
Identifikačni číslo provozovny: 1001039700 
Zahájeni provozovánl dne: 29.12.2008 

-2 -
Z.VW 2 .I! WEB O ll4 I/OJ2 



Obor cinno.r1i: Zpros1řeákovár1í obchodu a služeb 
Adresa: Pferovská 678145, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační člslo provozovny: 1001�.39700 
Zahájení provozováni dne: 29.12.2008 

Obor čirmosti: Velkoobchod a maloobchod 
A�sa: Přerovská 678145, 783 71, Olomouc • Holice 
Identifikační číslo provozovny; 1001039700 
Zahajenf provozování dne: 29.12.2008 

Obor činností: Poťade11Ská a konzultační činnost, tprncování odborných studií a pwudků 
Adre.u: Přerovslrn 678/45, 783 71, Olomouc • Holice 
ldentifi!račni číslo provozovny: 1001039700 
Zahájen[ provozoválll dne: 29.12.2008 

Obor činnosli: Proje/aováni elektrickjch zařízení 
Adresa: Přerovská 678145, 783 71, Olomo11c • Kolice 
ldentifil<ačnl číslo provozovny: 1001039700 
Zahájení provou,vání dne: 29.12.2008 

Obor čimiosli: Poskytováni ceclmiclcých služeb 
Adresa: Přerovská 678145, 783 71, Olomouc - Holice 
ldentifikačnl čisto provozovny; 1001039700 
Zahájeol provozování dne; 29.12.2008 

Obor či1111osti: výroba. monráže a opravy vzduchotechnických zařfzení 
Adresa; Přerovská 678/45, 783 71, Olomouc -Holice 
Identifikační číslo provozovny: 1001039700 
Zahájení provozovlÍDI dne: 28.06.1999 

Seznam zúěiutněných osob 

Jméno a pfíjmení: 

Datum narozenL 

Občaaství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narozeuí: 

Občanství: 

Jméno a přfjmeni; 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmeni: 

Dacum narození; 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narozeru: 
Občanství: 

J!iléno a p�jmení: 

Datum narození: 

Občanství; 

Jméoo q přijmení: 

Datum narození: 

- 3 - ZVIVJ..8 WED 0041/032 





Výpis 

z obchodnRio rejstffku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddfl C, vložka 11799 
Datum vzniku a zápisu: 7. bfezna 1994 

----

Spisová značka: C 11799 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Obchodnífirma: 1-THERM, spol. s r. o. 
Sídlo: Olom�uc - Ho_li_ce_P_ře_r_ov_s_k_á_6_Z6-,-45_p_5

-,é=-
z-a-a--11 

- - - - -- --

Identifikační číslo: 603 23 825 
- - - - - - -- ---

Prá.vni fonna: 
- - - Společnost s ručením omezeným _ _  _ 
Předmět podnikání: 

Statutámí orgán: 

jednatel: 

jednatel: 

jednatel: 

Poěet člen O: 

Zpósob jedná.ní: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

topenáfstvi 
-- p�_ ��ádění staveb, jejic h změn a odstraňovW __ _ _ 

výroba, obch?d a služby neuvedené v prrlohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektrických stroj u a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačnlch zařízení 
montáž, opřavy, revize a zkoušky plynových zarrzení a plněni nádob plyny 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zal'fzenf 
ITYJotáž opcav�. cevize a zkou�ky!lakav�cb zalízeo( a oádo_b oa p!im� 
montáž, ooravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepeln�ch čerp adel 

------

3 

Každý jednatel zastupuje spo lečnpst samostat�ě. 

Ůdaje platné ke dni: 10. února 2021 03:36 1/2 



Společník: 

Podíl: 

___
Základní kapitál: 102 000, - Kč 
Ostatní skutečnosti: 

oddíl C, violka 11799 

Obchodnf korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona !'.:. 90/2012 Sb., o_obchodnfch společnostech a družstvec_h_. 

údaje platné ke dni: 10. února 2021 03:36 2/2 



Veřejný rcj s t ř U  

OvěP:u j i  pod pořadovým č i s l ell! 706065_026329 , že tato l i s t i na ,  která 
v z: n i l< l a  převede n í m  výstupu p l atn)ícf1 údajů .i. í nf o r-rnač n í ho systému vsi'sjné 
spr·ávy i a l 8l� t 1·on i  p odoby do �odouy l i s t i nné,  skláda j J  2 l i stu , 
se doslovně shodu obsahe111 výstupu l í nformačniho systému veřejné 
�pťávy v e l ektr  podob/§. 

Olomouc 6 1 0 • 02 . � :;1 : I 10 

Raz í tko . 


	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_01
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_02
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_03
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_04
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_05
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_06
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_07
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_08
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_09
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_10
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_11
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_12
	4582009908 I-Therm_Redig_Stránka_13



